А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 октября 2017 года
№

2654

 О внесении изменений в состав Комиссии по отбору субъектов

малого и среднего предпринимательства города Костромы, а

также организаций, образующих инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, для

оказания финансовой поддержки

В соответствии с кадровыми изменениями в Администрации города Костромы,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав Комиссии по отбору субъектов малого и среднего

предпринимательства города Костромы, а также организаций, образующих инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, для оказания финансовой

поддержки (далее - комиссия), утвержденный постановлением Администрации города

Костромы от  16 июня 2010 года № 1138

(с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 14

сентября 2011 года № 2122, от 30 октября 2012 года № 2291, от 24 октября 2013 года № 2445,

от 25 августа 2014 года №  2297, от 17 ноября 2014 года № 3137, от 28 октября 2015 года №

3078, от 22 июня 2016 года № 1680, от 14 сентября 2016 № 2592, от 10 ноября 2016 № 3078,

от 26 апреля 2017 года № 1327) следующие изменения:

1.1. исключить из состава комиссии Ефремову Ольгу Валерьевну;

1.2. включить в состав комиссии Виноградову Анну Сергеевну, начальника Отдела

экономического анализа, прогнозирования и развития предпринимательства Администрации

города Костромы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                              В. В. Емец